قسمت خارجی معمولاً دارای تزئینات فشاری است، درحالی که در قسمت داخلی طرح های زیبایی بریده شده و روی زمینه آبی رنگ قرار داده شده اند.

نمونه صحافی مشهور قرن ۱۵ م. که با مناظر دوره تیموری و تعبیرات چینی زینت یافته، در نسخه های خطی مورخ ۸۴۱ ه.ق (۱۴۳۷ م.) و ۸۴۹ ه.ق (۱۴۴۵ م.) در کتابخانه توفقاسرای استانبول دیده می

شود. يك طرح بریده از چرم در قسمت داخلي جلد نسخه خطي مورخ ۸۵۰ ه.ق (۱۴۴۶ م.) شباهت زیادی به جلد يك نسخه خمسه نظامي مورخ ۸۵۲ ه.ق (۱۴۴۹ م.) که در موزه متروپولیتن است، دارد. تزئین این جلد عبارت اسن از شکل دو عنقاي چيني در حال جنگ که بر روی زمينه تزئینات گل و گیاه با اسلوب تیموري کشیده شده و تمام این منظره در يك شکل تزنجي قرار گرفته است. دقت در جزئیات که در کلیه کارهاي صحافي دوره تیموري دیده می شود، در این جلد به خوبی مشهود است.